[image: Joinville_Final_Horizontal1]

__________________________________________________________________________________
REQUERIMENTO – PÓS-GRADUAÇÃO

nome titular (matrícula:xxxxx) e nome suplente (matrícula:xxxxx) vêm, perante Vossa Senhoria, requerer suas inscrições como candidatos a representantes dos Discentes para o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em XXXXXXXXXX – PPGXX do Centro de Ciências Tecnológicas da UDESC.
Declaram, em atendimento ao Edital de Convocação GDG no 28/2022, que se eleitos aceitarão a investidura da representação.

Joinville,  xx de setembro de 2022.

	______________________
	_______________________

	XX
Candidato a Titular
	XX
Candidato a Suplente

[bookmark: _GoBack]

__________________________________________________________________________________
Campus Universitário Prof. Avelino Marcante
Rua: Paulo Malschitzki, 200 – Bairro: Zona Industrial Norte
Fone: (47) 3481 7900 – CEP: 89219-710 - Joinville - SC – Brasil
image1.jpeg
UDESC
UNIVERSIDADE
00 ESTADO DE
SANTACATARNA

JOINVILLE
CENTRO DE CIENCIAS
TECNOLOGICAS